

مینودر بررسی کرد:

# انتخابات تجلی مشارکت سیاسی مردم

توسعه بالا برده، آنان را در برنامه‌ریزی و تلاش همه‌جانبه برای ساختن کشور مصمم می‌کند. در واقع انتخابات فرصتی است برای مردم که نظر خودشان را نسبت به شیوه حکومت و مدیریت یک دولت ابراز کنند و اگر نسبت به آن نارضایتی داشته باشند، کسی یا گروهی دیگر را که مناسب‌تر و با کفایت‌تر می‌شناسند، جایگزین کنند. بدین وسیله سیستم سیاسی رو به اصلاح و بهبودی و تکامل تدریجی پیش می‌رود. ...

انتخابات یکی از نمادهای حاکمیت مردم در یک نظام سیاسی است. حضور و مشارکت بالای مردم در انتخابات گوناگون نماد رضایت آنها از حاکمیت و توانایی کارگزاران در مدیریت و اداره کشور است. افزایش رضایت و مشروعیت مردمی نظام سیاسی، اعتبار بین‌المللی را برای کشور به همراه داشته و نظام را در مواجهه با تهدیدات و زیاده‌خواهی‌های دشمنان توانا می‌کند. از سویی دیگر اعتماد به نفس و شجاعت مسئولان را برای تحقق برنامه‌ها و پیشبرد برنامه‌های

## محفلی به گرمایی شب یلدا

مینودر بررسی کرد:

احیای دشت قزوین؛ مطالبه ۲۰ ساله و بر زمین مانده «مقام معظم رهبری»

سعید دقیقی: هر بازی برای شمس آذر حکم فینال را دارد

## مردم قزوین با هشت شهید و الامقام وداع کردند

مراسم تشییع هشت لاله فاطمی با حضور مردم همیشه در صحنه در قزوین برگزار شد. همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا مراسم تشییع ۸ شهید فاطمی روز یکشنبه با حضور مردم از میدان میر عماد به سمت میدان آزادی برگزار شد. فضای استان قزوین با حضورشهادی والامقام عطر آگین شد و مردم به استقبال فرزندان خود آمدند تا نشان دهند قدردان شهید هستند و راهشان را ادامه می‌دهند. اجرای سرود انقلابی و قرائت اشعاری در مدح شهدا از دیگر برنامه‌های این مراسم بود. مراسم تشییع شهید مدافع امنیت استواریکم احسان بابایی که در حمله تروریستی به مقر انتظامی راسک به درجه شهادت نائل شد نیز دوشنبه از ساعت ۹ صبح از میدان میر عماد به سمت میدان آزادی برگزار خواهد شد.



کارت هواداری شمس آذر دریافت کن هم از تیم شهر خود حمایت کردی و هم از مزایای اون کارت بهره مند شدی!

- در اپلیکیشن باجت در کوتاه‌ترین زمان افتتاح حساب کرده و کارت بانکی‌تان را در محل اقامت خود دریافت کنید
- برای کسب اطلاعات بیشتر به <https://mybajet.ir> مراجعه کنید



# طرح حمایتی فرد حقیقی

افزایش توان مالی تا ۲۲ برابر

با میانگین کارمزد ۲/۵ درصد

پرداخت وام تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان در کمترین زمان!

۱۰۰ میلیون تومان از منابع صندوق اجتماعی

+

۱۰۰ میلیون تومان از منابع بانک



حسن پور، مدیر کل تعزیرات حکومتی استان قزوین:

### گشت سیار تعزیرات حکومتی در میدان میوه و تره بار قزوین فعال شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین از پایش بازار شب پلدا و شناسایی ۱۳ متخلف صنفی در میدان میوه و تره بار مرکزی قزوین خبر داد.

علیرضا حسن پور در این باره اظهارداشت: با فعال شدن گشت سیار تعزیرات حکومتی ضمن بازرسی از واحدهای صنفی میدان میوه و تره بار مرکزی، قیمت ها، تابلوهای اعلام نرخ، دفاتر و برگه های فروش بررسی شد و در این راستا برای گرانفروشی و صادر نکردن فاکتور ۱۳ واحد صنفی پرونده تخلف تشکیل شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین افزود: با توجه افزایش درخواست مردم برای خرید کالاهای اساسی مانند میوه، شیرینی، آجیل، گوشت، مرغ و تخم مرغ و احتمال افزایش خودسرانه قیمت ها، طرح نظارت بازار شب پلدا اجرا شده و روسای شعب با اختیارات لازم برای رسیدگی به تخلف در محل حاضر می شوند.

حسن پور گفت: برای پیشگیری از سوء استفاده های احتمالی، افزون بر خرده فروشان، شرکت های تولیدی و خدماتی، فروشگاه های بزرگ، انبارها، بندکداری ها و میادین میوه تره بار به صورت آشکار و پنهان پایش و بسا هرگونه گرانفروشی، کم فروشی، احتکار، درج نکردن قیمت، ندادن فاکتور، خودداری از فروش کالا به سرعت برخورد قانونی می شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین یادآورشد: رعایت مقررات به ویژه درج قیمت ها در نتیجه فرهنگ سازی و اجرای دقیق قانون توسط دستگاه های نظارتی است.

به گفته حسن پور برنامه تشدید بازرسی ها تا پایان سال اجرا می شود.



طریقی، مدیر کل امور اتباع و مهاجرین استانداری قزوین:

### کارت هوشمند ویژه اتباع خارجی صادر می شود

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین استانداری قزوین گفت: اتباع خارجی مجاز در استان قزوین کارت هوشمند دریافت می کنند.

خسرو طریقی مدیرکل امور اتباع و مهاجرین استانداری قزوین با اشاره به آغاز توزیع کارت هوشمند ویژه اتباع خارجی مجاز در استان قزوین اظهارداشت: در این طرح بیش از ۱۲ هزار تبعه خارجی که در طرح‌های مختلف در استان قزوین شناسایی شده‌اند کارت هوشمند دریافت می کنند.

وی افزود: این افراد پس از تماس از سوی دفاتر ۶ گانه خدمات اتباع خارجی در استان می‌توانند با مراجعه به این دفاتر کارت‌های هوشمند خود را دریافت کنند.

طریقی تصریح کرد: با توجه به قوانین موجود، بخش مرکزی و بخش کوهین شهرستان قزوین مناطق مجاز برای حضور اتباع خارجی در استان قزوین در نظر گرفته شده و اتباعی که به صورت قانونی در این مناطق زندگی می‌کنند و از مدارک معتبر اقامتی برخوردارند باید در هنگام تردد در سطح شهر، اصل مدارک اقامتی و پروانه یا کارت کار خود را همراه داشته باشند.

وی بیان کرد: اتباع مجاز برای تردد بین شهری و استانی حتما باید با مراجعه به دفاتر کفالت برگه تردد معتبر دریافت کنند تا با مشکل مواجه نشوند.

این مسئول یادآورشد: با اجرای طرح توزیع کارت هوشمند برای اتباع خارجی در کشور از این پس امکان ماندگاری و ارائه خدمات به اتباع خارجی غیرمجاز وجود ندارد. وی افزود: با جدیت قرار است تمام مهاجران خارجی غیرمجاز در استان شناسایی شوند و پس از حضور در اردوگاه‌هایی که برای بازگشت به کشور خود در نظر گرفته شده، معرفی شوند و از مهاجرین خارجی که به شکل غیرقانونی وارد مرزهای ایران شده‌اند می‌خواهیم تا به صورت خود معرف کشور را ترک کنند و پس از طی فرایندهای پیش‌بینی شده به وطن خود بازگردند.



## انتخابات تجلی مشارکت سیاسی مردم

محبوبه امیدوار ||

انتخابات یکی از نمادهای حاکمیت مردم در یک نظام سیاسی است. حضور و مشارکت بالای مردم در انتخابات گوناگون نماد رضایت آنها از حاکمیت و توانایی کارگزاران در مدیریت و اداره کشور است. افزایش رضایت مشروعیت مردمی نظام سیاسی، اعتبار بین‌المللی را برای کشور به همراه داشته و نظام را در مواجهه با تهدیدات و زیاده‌خواهی‌های دشمنان توانا می‌کند. از نسوبی دیگر اعتماد به نفس و شجاعت مسئولان را برای تحقق برنامه‌ها و پیشبرد برنامه‌های توسعه بالا برده، آنان را در برنامه‌ریزی و تلاش همه‌جانبه برای ساختن کشور مصمم می‌کند.

در واقع انتخابات فرصتی است برای مردم که نظر خودشان را نسبت به شیوه حکومت و مدیریت یک دولت ابراز کنند و اگر نسبت به آن نارضایتی داشته باشند، کسی یا گروهی دیگر را که مناسب‌تر یا با کفایت‌تر می‌شناسند، جایگزین کنند. بدین وسیله سیستم سیاسی رو به اصلاح و بهبودی و تکامل تدریجی پیش می‌رود.

آنچه مسلم است یکی از مهم‌ترین کارکردهای انتخابات، قاعده‌مند کردن انتقال قدرت سیاسی از گروهی به گروه دیگر است. فقدان قاعده‌ای برای انتقال و توزیع قدرت سیاسی و مسئولیت اداره جامعه، مصائب سیاسی گوناگونی به دنبال می‌آورد. انتخابات به گروه‌هایی که برای تصاحب قدرت سیاسی رقابت می‌کنند، تضمین می‌دهد که بهترین راه و شیوه کسب قدرت، حضور در انتخابات است. کسب قدرت از راه انتخابات ضمن دارا بودن مشروعیت لازم از سوی مردم، مسالمت‌آمیزترین شیوه در رسیدن به اریکه قدرت است. برگزاری انتخابات مشارکت‌آمیز و رقابتی، احساس مسئولیت نظام در مقابل خواست‌های جامعه را افزایش می‌دهد.

انتخابات و فضای شور رقابتی پیش از آن موجب افزایش آگاهی‌های سیاسی- اجتماعی ملت شده و فضای مناظرات و میتینگ‌های تبلیغاتی نامزدها، زمینه آگاهی مردم از وضعیت کشور در حوزه‌های مختلف را فراهم می‌آورد.

در واقع مهم‌ترین کارکرد ویژه انتخابات و مشارکت سیاسی مردم، خنثی‌سازی توطئه‌ها و تهدیدات دشمنان است که در عین حال موجب افزایش اقتدار نظام و امنیت ملی کشور شده و پیامدهای مثبت منطقه‌ای و بین‌المللی برای هر نظام سیاسی خواهد داشت.

انتخابات صرفا به معنای انتخاب یک عده در انتخابات نیست و به معنی همراهی و تأیید رویه، روش و نحوه مدیریت کشور است و بیان نگاه ملت ایران در تقابل با دشمنانی است که نمی‌خواهند کشور در مسیر مستقلانه اداره شود.

اعلای استاندار قزوین با اشاره به اهمیت انتخابات گفت: مشارکت، پویایی و نشاط موجود در فضای سیاسی کشور باید با توجه به تلاش دشمنان برای کمربند برگزار شدن انتخابات، نمود پیدا کند و مردم با شور و اشتیاق سرنوشت خود را رقم بزنند.

وی افزود: آشنا کردن مردم با حق و اختیارات خود که به برکت انقلاب محقق شده تا در تعیین سرنوشت خود استفاده کنند از مهم ترین وظایف دست اندکاران انتخابات و دلسوزان به این نظام و انقلاب است تا مردم با تصمیمی درست آینده این کشور را به بهترین شکل ممکن رقم بزنند.

استاندار قزوین اضافه کرد: حضور و مشارکت مردم به ویژه در انتخابات یکی از عمده ترین تهدیدات برای دشمنان است که می‌تواند بدخواهان را در معرض آسیب قرار بدهد و به همین دلیل اسمال نیز انتخابات باید به گونه

ای رقم بخورد که مردم با مشارکت بالای خود توطئه های دشمنان را نقش بر آب کنند و در این زمینه همه باید نقش خود را در بصیرت افزایی و افزایش مشارکت ایفا کنند.

اعلایی اضافه کرد: انتخابات یکی از کارویژه های اصلی نظام و دولت است و همه دستگاه ها به شکل مستقیم و غیرمستقیم در پشتیبانی و اجرا نقش دارند که باید با دقت در این زمینه ورود پیدا کنند تا بدین وسیله انتخابات به بهترین شکل ممکن برگزار شود.

وی افزود: در کنار برگزاری انتخابات، موضوع مشارکت هم از اهمیت بالایی برخوردار است که در این زمینه مدیران باید با تبیین عملکرد دستگاه ها در جهت امید آفرینی اقدامات لازم را انجام دهند و دستگاه ها باید پیوست انتخاباتی برای اقدامات خود برای تبیین و افزایش مشارکت داشته باشند. اعلایی گفت: فضای انتخابات کاملا رقابتی است و اولین دوره ای خواهد بود که تمامی حوزه های انتخاباتی، شبکه منحصر به فرد خواهند داشت، در این زمینه صدا و سیما هم در راستای تبیین خدمات و امیدآفرینی نقش ویژه ای دارد، البته مدیران باید دقت داشته باشند که دولت در بی طرفی کامل نسبت به اینکه چه کسی توسط مردم انتخاب شود، قرار دارد و تمامی تلاش ها صرفا در جهت افزایش مشارکت است.

استاندار قزوین اضافه کرد: در همین راستا اگر رویکرد جانبدارانه ای به وجود بیاید به شکل جدی برخورد خواهیم کرد و از مردم هم می‌خواهیم که اگر متوجه این موضوع شدند ما را در جریان بگذارند تا برخورد‌های لازم صورت گیرد.

نماینده عالی دولت در استان اظهار داشت: از مردم شریف استان قزوین نیز درخواست داریم تا در انتخاب خود دقت کنند چرا که این انتخاب در توسعه استان بسیار موثر است.

مدیرکل حراست استانداری قزوین هم بر حضور پرشور مردم در انتخابات تأکید کرد و گفت: با توجه به چهار مولفه رقابت، سلامت، امنیت و مشارکت در حوزه انتخابات جامعه حراستی همگام با دیگر مجریان برگزاری انتخابات بر اساس ماموریت‌های ذاتی خود در هریک از این مولفه‌ها اقداماتی را برنامه ریزی و در دستور کار قرار داده است.

گلدوزها تأکید کرد: مجموعه حراست استان در زمینه برگزاری انتخابات سالم به دور از هرگونه وابستگی به جناح‌ها گروه‌ها و کاندیداها با نگاه حاکمیتی و فارغ از نتیجه صرفا بر اساس ماموریت خود با استفاده از همه توان در عرصه حضور خواهد داشت.

این مسئول افزود: از جمله وظایف جامعه حراستی اشراف اطلاعاتی و نظارت بر عملکرد مجریان انتخابات بر اساس قانون خواهد بود، در این زمینه هرگونه استهاده غیرمجاز از امکانات و اختیارات دولتی و هواداری له و یا علیه هر یک از کاندیداها و جریانات سیاسی در راستای برگزاری انتخابات توسط مدیران و کارشناسان دست اندرکار موضوع انتخابات تخلف بوده و قطعاً با متخلفین بر اساس قانون برخورد خواهد شد.

مدیرکل حراست استانداری قزوین تأکید کرد: از دیگر وظایف حراست بر اساس شعار دولت سیزدهم و همچنین رویکرد مدیریت ارشد استان مبارزه با فساد و برخورد با متخلفین می‌باشد، قطعاً هر چقدر اقدامات موثر در حوزه مبارزه با فساد با جدیت صورت پذیرد و مردم شاهد برخورد قاطع در این زمینه باشند اعتماد مردم به نظام افزایش و شاهد حضور بیشتر در مشارکت‌های اجتماعی از جمله انتخابات خواهیم بود.

بدون شک تلاش برای تحقق مشارکت حداکثری و آوردن همه اقشار ملت به پای صندوق‌های رأی، یکی از ملاحظاتی است که باید مقدم بر رأی آوردن این یا آن جناح لحاظ شود و همه فعالان سیاسی باید به مثابه یک شاخص مهم در منافع ملی به آن توجه کنند، لذا هر اقدامی که به این اصل حیاتی در انتخابات لطمه زند باید کنار گذاشته شود.

دشمن در این روزها به شدت این مشارکت حداکثری را نشانه گرفته است. اغتشاشات طراحی شده به بهانه گرانی بنزین اقدامی همه‌جانبه برای بی‌اعتمادسازی و کاهش مشارکت سیاسی مردم در انتخابات بود که برای خنثی‌سازی عوارض آن باید تلاش دوچندان داشت.



خوئینی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر قزوین:

### ۱۱ طرح نیمه تمام جمعیت هلال احمر قزوین در دست اقدام است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر قزوین گفت: ۱۱ طرح نیمه تمام این جمعیت برای تکمیل و بهره برداری به ۷۳ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد. حسین خوئینی اظهار کرد: شوره‌های اجرایی به عنوان بازوان جمعیت هلال احمر بوده و اعضای این شوراها با همفکری و همراهی می‌توانند نقش را مهمی در تصمیم‌گیری‌ها داشته باشند.

وی به انجام پنج پروژه تعمیراتی جمعیت هلال احمر استان اشاره کرد و افزود: طرح‌های تعمیراتی نیز در حوزه فناوری اطلاعات فعالیت صورت گرفته که شامل نصب، راه‌اندازی و پشتیبانی از تمامی نرم افزارهای کاربردی در حوزه‌های مختلف اداری، نصب و به‌روزرسانی آنتی‌ویروس بروی سیستم‌های اداری و پایش مداوم زیرساخت‌های مانیتورینگ شبکه و رفع مشکلات آن است.

خوئینی به تبدیل وضعیت ۱۹ نیروی عملیاتی این جمعیت اشاره کرد و یادآور شد: وظایف هلال احمر مبتنی بر باورهای دینی و انسانی به سرانجام می‌رسد و امروز در جمعیت هلال احمر نیروهای مشتاق و جهادی حضور پررنگ دارند و این موضوع سبب شده تا ما عملکرد کم نظیری داشته باشیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان حضور بیش از هفت هزار نیروی عملیاتی این جمعیت در قالب بیش از ۲ هزار و ۷۹ عملیات و امدادرسانی به ۱۵ هزار و ۵۷۹ حادثه دیده طی ۲۰ ماه گذشته در سطح استان را خاطرنشان کرد و ادامه داد: یک هزار و ۵۶۴ مورد حوادث جاده‌ای، ۱۱۲ مورد حوادث شهری، ۸۰ مورد حوادث برف و کولاک، ۷۰ مورد حوادث صنعتی و کارگاهی در صدر حوادث به وقوع پیوسته بوده است.

وی اضافه کرد: جمعیت هلال احمر استان قزوین در موضوع امداد و نجات و پاسخگویی به حوادث طی سال‌های گذشته پیشرفت‌های مطلوبی داشته و همه کارهای انجام‌شده توسط تلاش فعالان این حوزه بوده که با دل و جان و به‌صورت شبانه‌روزی آماده‌ارایه خدمات به هموطنان خود در اقصی نقاط این استان هستند.



اعلایی، استاندار قزوین:

### در راستای رفع موانع تولید و حمایت از بنگاه‌های اقتصادی جدی هستیم

استاندار قزوین گفت: عزم جدی مدیران استان رفع موانع تولید و حمایت عملی از فعالان بنگاه‌های اقتصادی برای رونق تولید و اشتغال است.

محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین در حاشیه بازدید از واحدهای صنعتی استان قزوین در جمع خبرنگاران اظهارداشت: حضور امروز ما در شهرستان آبیک و شهرک صنعتی کاسپین برای افتتاح یک واحد تولیدی و بازدید از چند واحد تولیدی بود که در گفتگو با مدیران برای رفع موانع تولید هم دستور لازم صادر شد.

وی بیان کرد: یک واحد تولید فیبر نوری را افتتاح کردیم و از یک واحد تولید چرآه‌های ال‌ای دی و یک واحد تولید ام‌دی‌اف که با سرمایه گذاری خارجی راه‌اندازی شده مورد بازدید قرار گرفت و در جلسه با انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان تجهیزات برق و الکترونیک هم نشستی داشتیم که مطالبات اعضا مطرح شد.

استاندار قزوین یادآور شد: بیشتر مسائل مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی بخشی مربوط به زیرساخت‌ها و بخشی موارد مالی و سرمایه در گردش و ثابت بود.

وی بیان کرد: علیرغم کارهای خوب انجام‌شده همچنان بایستی در تأمین زیرساخت‌ها بویژه انرژی نیازمند تقویت بیشتری هستیم تا نیاز صنعت تأمین شود که در این راستا برنامه مدونی داریم. اعلایی گفت: در شهرک کاسپین عمده چالش ما تأمین برق است که با راه‌اندازی شهرک انرژی و افزایش ظرفیت تولید امیدواریم بخشی از نیازها تأمین شود.

وی تصریح کرد: همچنین مشکلات مربوط به تأمین ارز برای واردات مواد اولیه و ماشین‌آلات از دیگر موارد مطرح‌شده بود که است که در سطح کلان‌کشوری با کمک بانک مرکزی باید پیگیری شود و حتما این اقدام انجام خواهد شد.

استاندار قزوین اظهارداشت: تعدادی از تولیدکنندگان نیز مواردی در مورد ترخیص مواد اولیه و ماشین‌آلات را از موانع تولید خود عنوان کردند که اگر مشکل از حل‌شود این چالش نیز برطرف خواهد شد اما آنچه در استان قابل پیگیری است مورد توجه خواهد بود.

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث استان قزوین:

### ۵۵ پایگاه مرکز فوریت‌های پزشکی استان قزوین آماده خدمت‌رسانی در طرح زمستانی است

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث استان قزوین گفت: ۵۵ پایگاه اورژانس قزوین آماده خدمت‌رسانی در طرح زمستانی پلیس راه است.

حسن اسماعیلی در این باره اظهارداشت: با آغاز طرح زمستانی پلیس راه همه دستگاه‌های امدادنی و خدمات‌رسان در اجرای طرح مشارکت دارند تا سفری ایمن و بدون حادثه برای مردم رقم بخورد.

وی بیان کرد: نیروهای اورژانس نیز در کنار تسایر نیروهای امدادی با آماده باش کامل در طرح زمستانی مشارکت دارند.

اسماعیلی تصریح کرد: در طرح زمستانی امسال ۲۰ پایگاه شهری و ۳۵ پایگاه جاده‌ای و در مجموع۵۵ پایگاه آماده خدمت‌رسانی به مسافران در طرح زمستانی هستند.

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث استان قزوین اظهارداشت: ۴۲۰ نفر از نیروهای اورژانس قزوین شامل ۴۰ نیروی ستادی و ۳۸۰ نیروی عملیاتی شبانه‌روز آماده انجام عملیات امداد و نجات هستند.





رستمی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین:

### طرح نظارتی ویژه شب یلدا در قزوین اجرا می شود

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین گفت: طرح نظارتی ویژه شب یلدا در راستای حمایت از حقوق مصرف کنندگان در سطح بازار در حال اجراست.

محسن رستمی در این باره اظهارداشت: با توجه به در پیش بودن شب یلدا و افزایش تقاضای مردمی نسبت به کالا‌های پر مصرف مرتبط با این ایام ، این سازمان همچون سنوات گذشته اقدام به تشدید نظارت ها بر بازار به منظور جلوگیری از بروز تخلف و سوء استفاده های احتمالی در قالب طرح نظارتی یلدا کرده است.

وی افزود: این طرح از ۱۵ آبان ماه آغاز شده و تا پایان آذر ماه ادامه دارد و نظات بر اصناف با جدیت بیشتری صورت می گیرد.

رستمی تصریح کرد: از آغاز اجرای این طرح تاکنون ۲۲۹ فقره بازرسی و ۱۴ فقره گشت مشترک با همکاری اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی و تعزیرات حکومتی صورت گرفته که در این بازرسی ها ۵۲ فقره پرونده تخلف تشکیل شده است.

وی بیان کرد: پرونده های تخلف تشکیل شده شامل گرانروشی، درج نکردن قیمت، صادر نشدن فاکتور بوده است.

مدیرکل صمت استان قزوین یادآورشد: پرونده های تشکیل شده جهت رسیدگی و صدور حکم به تعزیرات حکومتی ارسال شده و یک واحد صنفی آجیل فروشی نیز به علت گرانروشی پلمپ شده است.

رستمی اظهارداشت: ستاد خبری استان قزوین به صورت شبانه روزی آماده دریافت شکایات و گزارش های مردمی شهروندان است و مردم می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف، مراتب را از طریق سامانه ۱۲۴ به این سازمان گزارش کنند تا در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار گیرد. این مسئول گفت: نمایشگاه مواد غذایی و شب یلدا از تاریخ ۲۷ آذر ماه لغایت اول دی ماه در محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی قزوین برگزار خواهد شد و مردم می توانند از آن دیدن و خرید کنند.



### اولین وبینار روسای نمایندگی های داخل کشور وزارت امور خارجه برگزار شد

اولین وبینار روسای نمایندگی های داخل کشور وزارت امور خارجه با حضور رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان قزوین برگزار شد. اولین وبینار روسای نمایندگی های داخل کشور وزارت امور خارجه به ریاست صادق فضلی مشاور وزیر و مدیرکل وزارتی، ناصر اقامحمدی رئیس دفتر هماهنگی امور نمایندگی های داخل کشور، حسین عمیدی رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان قزوین، احمد معصومی فر رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان خراسان رضوی و سایر روسای نمایندگی های داخل کشور وزارت امور خارجه برگزار شد.

در این وبینار که بیش از دو ساعت به طول انجامید مباحث مهمی از جمله ارتقاء جایگاه نمایندگی های داخل کشور با توجه به اهتمام و توجه ویژه حسین امیر عبداللییان وزیر امور خارجه درخصوص مسائل نمایندگی ها ، چگونگی تعامل با استانداردی ها و سایر دستگاه‌های دولتی و خصوصی استان‌ها بمنظور توسعه تجارت خارجی استان‌ها مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت.

وزارت امور خارجه در ۲۸ استان نمایندگی دارد و مقرر است دومین نشست روسای نمایندگی های داخل کشور در بهمن ماه سال جاری برگزار شود.

اولین نشست روسای نمایندگی های داخل کشور آبان سال ۱۴۰۱ در وزارت امور خارجه برگزار شد.



شعبانی، رئیس کل دادگستری کل استان قزوین خبر داد:

## آزادی ۱۸۲ زندانی توسط ستاد ديه در استان قزوین

رئیس کل دادگستری استان قزوین گفت: در راستای اجرای سند تحول و تعالی قضائی از ابتدای سال جاری ۱۸۲ نفر از زندانیان مالی جرایم غیرعمد استان آزاد شده و به آغوش گرم خانواده و جامعه بازگشتند.

علی شعبانی در این خصوص اظهار کرد: در راستای اجرای سند تحول و تعالی قضایی کشور و تحقق کاهش جمعیت کیفری از ابتدای سال جاری ۱۸۲ نفر از زندانیان مالی جرایم غیرعمد استان آزاد شده و به آغوش گرم خانواده و جامعه بازگشتند.

وی ادامه داد: ۱۳۳ نفر از این محکومین دارای جرایم مالی، ۴۶ نفر بابت بدهی مهریه و نفقه و ۳ نفر نیز به دلیل جرایم رانندگی و قتل غیر عمد از خدمات ستاد ديه بهره مند شده اند.

شعبانی بیان کرد: برای آزادی این تعداد از زندانیان بیش از یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال صرف شده است که ۷۵۱ میلیارد آن از محل ثبت اعسار، ۵۷ میلیارد ریال از طریق خانواده زندانیان، ۷۴ میلیارد به صورت کمک بلاعوض و ۵۱۶ میلیارد ریال نیز با گذشت شکات و ۱۰۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه تامین شده است.

رئیس کل دادگستری استان قزوین تصریح کرد: با اقدامات موثر ستاد ديه استان و همراهی بانک ها و دستگاه های حمایتی تا کنون ۴۷۷ پرونده قضایی دارای حبس مختومه شده و در حال حاضر ۱۶۸ محکوم جرایم غیر عمد در زندان به سر می برند که تنها ۴۶ نفر مشمول دریافت حمایت های ستاد ديه می باشند.



# محفلی به گرمایی شب یلدا

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

دوشنبه ۲۷ آذر ماه ۱۴۰۲

| سال ۲۹ | شماره ۱۱۰۴

www.minoudar.ir



مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان

مهمانان



### «احسان لشگری» مربی تیم ملی کشتی آزاد

احسان لشگری پیشکسوت کشتی قزوین و دارنده مدال برنز المپیک و جهان، به عنوان مربی تیم ملی کشتی آزاد انتخاب شد.

با اعلام فدراسیون کشتی، احسان لشگری پیشکسوت کشتی قزوین و دارنده مدال برنز المپیک و جهان، به عنوان مربی تیم ملی کشتی آزاد انتخاب شد.

لشگری امروز در فدراسیون کشتی حضور یافت و جلسات هماهنگی را با محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد برگزار کرد تا از فردا در اردوهای تیم ملی کشتی آزاد حضور یابد.

پیش از این، نام مهدی تقوی، احسان امینی، اباذر اسلامی، رضا افضلی و اکبر بهتری به‌عنوان مربیان دعوت‌شده به اولین اردوی تیم ملی اعلام شده بود.

#### سلام مهران بر خودداری به المپیک

تکواندوکار قزوینی تیم ملی کشورمان، با کسب مدال طلای گرند اسلم چین، به سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس دست یافت.

مسابقات گرند اسلم تکواندو چین به عنوان آخرین سری از مسابقات کسب سهمیه المپیک پاریس ۲۰۲۴ از ۲۵ آذر در شهر ووشو برگزار شد.

در این رقابت ها مهران برخورداری تکواندوکار قزوینی وزن ۸۰- کیلوگرم کشورمان پس از پیروزی مقابل رقبای خود، در فینال به مصاف جسوریک جاییسانوف از ازبکستان رفت و در پایان مبارزه‌ای حساس و تماشایی که سه راند به طول انجامید، صاحب مدال طلا شد و جواز حضور در المپیک پاریس را کسب کرد.

برخورداری در دو مرحله قبلی موفق به کسب نقره شده بود و در مسابقات آسیایی هانگژو چین نیز مدال طلا را از آن خود کرده بود.

📍 **@Minoudarweekly**

- چاپ هر گونه مطلب بسا امضای نویسنده لزوما نظر هفته‌نامه نبوده و مسئولیت آن با نویسنده است. نشر به در وپرایشی مطالب ارسالی آزاد است.
- برداشت مطلب و عکس بدون دریافت مجوز کتبی پیگرد قانونی دارد.

## دقیقی: هر بازی برای شمس آذر حکم فینال را دارد



یک فینال دانست و افزود: اگر بتوانیم ۳ امتیاز این بازی را کسب کنیم تا حدود زیادی خیالمان از باقی بازی‌های لیگ برتر یک طرف و بازی فردا را طرف

تجهیز این ورزشگاه در اولویت برنامه‌ها باشد.

علائی مقدم با اشاره به اینکه شرکت‌های تولید کننده VAR باید مورد تایید فیفا باشند و همین موضوع باعث شد تا قیمت این دستگاه‌ها با توجه به ارز مورد نیاز به صورت شفاف مشخص نباشد که بتوانیم بروی آن تصمیم گیری کنیم، خاطرنشان کرد: اما به هر صورت عزم جدی برای تجهیز ورزشگاه‌های کشور، به خصوص ورزشگاه سردار آزادگان قزوین به تجهیز کمک داور ویدیویی وجود دارد.

این مسوول با بیان اینکه برخی از شرکت‌های دانش بنیان در پارک علم و فناوری برای ساخت VAR اعلام آمادگی کرده‌اند، گفت: امکان ساخت این دستگاه در داخل کشور نیز فراهم است، اما مساله اساسی در این رابطه تایید فیفا ضروری بوده و همین مساله باعث شده تا این سیستم به صورت انحصاری باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان قزوین خاطرنشان کرد: با همت و توجه استاندار قزوین و اعتباراتی که به شکل تدریجی تأمین می‌شود، ورزشگاه سردار آزادگان هر روز با تغییرات جدیدی همراه است و مجهز شدن به VAR نیز در دستور کار جدی استان قرار دارد.

**خدمات پیشخوان مجازی**

- وام آنلاین
- افتتاح حساب آنلاین
- توثیق سهام
- سفته الکترونیک
- خدمات چک
- خدمات کارت
- خدمات انتقال وجه
- محاسبه معدل حساب

**بانک قرض‌الحسنه مهر ایران**

ورزش | مهدی چگینی

دیگر باید قلمداد کرد.

دقیقی با بیان اینکه متأسفانه زیرساخت‌های مناسب برای ریسک‌آوری در فوتبال ایران وجود ندارد، عنوان کرد: به دلیل فاصله کم بازی‌ها، ریسک‌آوری بازیکنان با مشکلاتی روبرو شده است اما با این وجود به دلیل اینکه طی هفته‌های اخیر دو بازی خانگی انجام دادیم تا حدودی ریسک‌آوری مناسبی را پشت سر گذاشتیم.

وی اضافه کرد: با شرایط بحرانی لیگ را شروع کردیم و در ادامه با تلاش و تمرکز بازیکنان توانستیم به این سطح برسیم. ما از ابتدا به فکر خلق موقعیت بوده‌ایم و در جدول جزو سه تیم برتر امید به گلزنی هستیم.

سرمربی تیم شمس آذر از عدم حضور سعید کریمی و عرفان قهرمانی در بازی مقابل صنعت نفت خبر داد و گفت: از شهروندان قزوینی می‌خواهیم تعلقات رنگی را کنار گذاشته و در کنار تیم مردمی شمس آذر باشند زیرا فردا یک بازی سخت را پیش رو داریم.

گفتنی است دیدار دو تیم شمس آذر قزوین و صنعت نفت آبادان فردا در چارچوب هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال و از ساعت ۱۵ در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برگزار خواهد شد.



طبق اذعان سینا جمشیدی معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین،به لحاظ آبی، آبخوان دشت قزوین حدود ۱۵ میلیارد متر مکعب ذخیره داشته که در حال حاضر به دلیل برداشت‌های بی‌رویه طی سال‌های گذشته و عدم مدیریت صحیح در حوزه‌های مرتبط و مختلف با منابع آب، با کسری در این حجم که اشاره شد مواجه است.

دشت موثر بوده، معتقد است: اصلی‌ترین عامل، برداشت بی‌رویه و بیش از حد برداشت ایمن از آبخوان قزوین است. قطع جریان رودخانه‌های تغذیه کننده دشت، تخلیه فاضلاب و پساب آلوده به آبخوان نیز نقش موثری در تخریب دشت داشته است. این برداشت بی‌رویه البته خود متأثر از پیشران‌ها و عوامل دیگر نظیر برنامه ریزی غیراصولی و توسعه نامتوازن کانون‌های جمعیتی و مراکز صنعتی طی ۷۰ سال اخیر بوده است.

طراحی و استقرار سامانه حسابداری آب دشت قزوین، اتخاذ نگرش سیستماتیک، هوشمندسازی کشاورزی،تشکیل صندوق پایداری دشت قزوین اصلاح الگوی کشت با رویکرد مشارکت کشاورزان را نظری از راهبردهای مهمی می‌داند که باید مورد توجه مسوولان قرار گیرد و با همکاری فرابخشی و در صورت تعریف و نظارت شاخص‌های ارزیابی مستمر کارآیی می‌توانند در احیای دشت گام‌های موثری بردارند.

آسیب‌های جبران‌ناپذیر برداشت بی‌رویه آب

طبق اذعان سینا جمشیدی معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین،به لحاظ آبی، آبخوان دشت قزوین حدود ۱۵ میلیارد متر مکعب ذخیره داشته که در حال حاضر به دلیل برداشت‌های بی‌رویه طی سال‌های گذشته و عدم مدیریت صحیح در حوزه‌های مرتبط و مختلف با منابع آب، با کسری در این حجم که اشاره شد مواجه است.

وی گفته است: ارتقاء سطح فرهنگ و دانش جامع در زمینه منابع آبی، شناخت مفهوم منابع آب زیرزمینی از سوی آموزش ذی‌مدخلان و ذینفعان، اصلاح الگوی مصرف در حوزه‌های کشاورزی، صنعت و آب‌شرب، اصلاح الگوی کشت محصولات کشاورزی، ممانعت از کاشت محصولات کم‌آب بر، استفاده از روش‌های آبیاری نوین و همزمان جلوگیری از افزایش سطح زیر کشت، شناسایی و مکان‌یابی نقاط مناسب برای تغذیه مصنوعی آب زیرزمینی و استفاده از روان‌آب در تغذیه منابع آب زیرزمینی، آزمایش سرزمینی در زمینه صنعت و جلوگیری از صنایع پر آب بر مانند فولاد در دشت و توسعه صنایع کم‌آب بر به جای آن، ارزش‌گذاری آب و تعیین قیمت واقعی تمام‌شده آب با محاسبه میزان آب مجازی در تولید محصولات مختلف

و استفاده از پساب تصفیه‌شده و باز چرخانی پساب، کنترل میزان مصرف با ابزارهای هوشمند و همزمان بازدیدهای دوره‌ای می‌تواند در مدیریت منابع آب دشت قزوین تأثیر بسزایی داشته باشد.

به نظر می‌رسد لازم است مسوولان استان قزوین با استفاده از نظرات علمی و کارشناسان حوزه بخش کشاورزی برای احیای دشت قزوین تدبیر لازم را بیندیشند و با تدوین برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت برای دشت به‌کما رفته قزوین گام‌های ارزنده‌ای بردارند و به مطالبه به‌حق مقام معظم رهبری جامعه عمل بپوشانند.



مینودر بررسی کرد:

## احیای دشت قزوین؛ مطالبه ۲۰ ساله و بر زمین مانده «مقام معظم رهبری»

مقام معظم رهبری ۲۰ سال پیش در چنین روزی در سفر بر خیر و برکت خود به استان قزوین بر احیای دشت قزوین تأکید داشتند که متأسفانه در طول زمان و در سایه غفلت مسوولان، این هدف تاکنون محقق نشده است. فارس: ۲۰ سال پیش دقیقا ۲۵ آذر ماه ۱۳۸۲ بود که انتظار مردم استان قزوین برای دیدن یار دیرین امام خمینی (ره) و رهبر فرزانه انقلاب حضرت آیت‌الله‌سیدعلی خامنه‌ای، به سر آمد و با سفر ایشان به استان، چشمانشان به وجود نورانی و مبارک رهبر معظم انقلاب منور شد.

مردم استان قزوین با شوقی وصف‌ناپذیر و استقبالی باشکوه به دیدار معظم به رفتند و استقبال حیرت‌انگیزی را رقم زدند.

سفر مقام معظم رهبری به استان قزوین برکات بسیاری به همراه داشته و مصوبات در خور و شایسته‌ای برای استان به تصویب رسید که میزان اجرا و تحقق مصوبات ایشان در این مقال نمی‌گنجد و در این گزارش قصد داریم به یکی از فرمایشات و تأکیدات ایشان مبنی بر احیای دشت بزرگ قزوین بپردازیم.

رهبر معظم انقلاب در بخشی از فرمایشات خود در در جمع مردم قزوین فرموده بودند: «بعد از انقلاب، نگاه به همه مناطق کشور از جمله قزوین نگاه ویژه‌ای بوده و با دوران‌های گذشته متفاوت بوده است؛ نگاه خدمت‌رسانی. خدای تعالی از امکانات طبیعی به مردم این منطقه بسیار داده است.

قرا گرفته که از یک سمت باز است و به جلگه ری و ورامین می‌رسد و قسمتی از همدان و ساوه را هم شامل می‌شود، می‌گوید: دشت قزوین را با تشکیل شورایی به نام شورای دشت قزوین و با همراهی و مدیریت مسوولان استان‌هایی که دشت شامل آن استان‌ها می‌شود، می‌توان احیا کرد.

تقوی می‌افزاید: تپه‌های مختلف ثبت جهانی شده نشان از وسعت تمدنی بسیار زیاد در دشت قزوین دارد و سفالینه‌های کشف‌شده نشان می‌دهد تمدن دشت به ۹ تا ۱۱ هزار سال پیش می‌رسد و علاوه بر کشاورزی در دشت قزوین، سیستم صنعتی اینجا به صورت یکجانشینی بوده است.

به گفته وی، گونه‌های جانوری همچون پلنگ ایرانی، آهوی ایرانی، سیاه‌گوش، گربه وحشی و جنگلی، پرندهگان مهاجر و آبریان، گردنه قسطنین لار و جاری شدن چشمه‌ها به سمت دشت قزوین، از زیبایی‌ها، و جذابیت‌های این دشت محسوب می‌شوند.

تقوی یکی از دلایل فرونشست دشت قزوین را حفر چاه‌های عمیق و آسیب به قنات‌های منطقه ذکر و می‌گوید: کاهش میزان بارندگی، افزایش کوهخواری، پیشرفت بی‌رویه شهرنشینی، احداث مناطق مسکونی و شهرک‌های صنعتی سبب شده که وضعیت آب قزوین برای کشاورزی بسیار نامطلوب شود و ظرفیت امنیت غذایی قزوین مدیریت نشود.

#### ● عوامل تهدیدکننده دشت قزوین

بیژن نظری عضو هیئت علمی گروه علوم و مهندسی آب و رئیس دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) استان قزوین بیان می‌کند: دشت قزوین به دلیل وجود خاک مرغوب در بیشتر بخشهای آن و همچنین دانش بومی و تجربه کشاورزی بالا، از قطب‌های مهم کشور در کشاورزی است که نزدیکی این دشت به تهران به عنوان پایتخت نیز یک فرصت اقتصادی مهم را پیش روی دشت قرار داده که البته، تهدیدهایی نیز به همین دلیل متوجه آن شده است.

این استان دانشگاه در پاسخ به این سوال که چه عواملی در آسیب و تخریب